
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH AN 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thạch An, ngày      tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện 

tham dự sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và  quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Kế hoạch số 1259/KH-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Thạch An về tiếp nhận vào làm viên chức Ban Quản lý dự 

án Đầu tư và Xây dựng huyện Thạch An năm 2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức 

năm 2024 tại Tờ trình số 214/TTr-HĐKTSH ngày 30 tháng 8 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự sát hạch tiếp 

nhận vào làm viên chức Ban Quản lý dự án Đầu tư và Xây dựng huyện Thạch 

An năm 2024, gồm 04 thí sinh. 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Hội đồng kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức 

năm 2024 và các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Ban Giám sát; 

- Ban QLDA ĐT & Xây dựng huyện; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nông Thế Phúc 


		2024-08-30T19:41:14+0700


		2024-08-31T11:01:10+0700


		2024-08-31T11:01:10+0700


		2024-08-31T11:01:10+0700




